



सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान, लखनऊ
CSIR-Indian Institute of Toxicology Research, Lucknow

संख्या: 5(112)/1/2023-E.I

दिनांक/Date: 15.01.2024

कार्यालय ज्ञापन/Office Memorandum

विषय:- सीएसआईआर-आईआईटीआर में पारदर्शिता अधिकारी नामित करने के संदर्भ में।

Sub.: Nomination of Transparency Officer in CSIR-IITR.

सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर-आईआईटीआर, लखनऊ ने केन्द्रीय सूचना आयोग की अधिसूचना संख्या CIC/AT/D/10/000111 दिनांक 15.11.2010 के अनुपालन में श्री निखिल गर्ग, पूर्व मुख्य वैज्ञानिक तथा पारदर्शिता अधिकारी की सेवानिवृत्ति के उपरान्त डा0 आर.पार्थासारथी, प्रधान वैज्ञानिक को पारदर्शिता अधिकारी नामित करने का सहर्ष अनुमोदन प्रदान किया है।

In compliance of Central Information Commission notification no. CIC/AT/D/10/000111 dated 15.11.2010, Competent Authority, CSI-IITR, Lucknow has nominated Dr. R.Parthasarathi, Principal Scientist has a Transparency Officer after superannuation of Shri Nikhil Garg, Ex. Chief Scientist and Transparency Officer

पारदर्शिता अधिकारी के कर्तव्य और कार्य से सम्बंधित दिशा- निर्देश संलग्न है। Guidelines regarding Duties & Functions of Transparency Officer is enclosed herewith.

यह कार्यालय ज्ञापन तत्काल प्रभाव से लागू होगा। This O.M will effective from immediate effect.

(राजेन्द्र प्रसाद कुशवाहा/Rajendra Prasad Kushwaha)
अनुभाग अधिकारी(सा0)/Section Officer (G)

डा0 आर.पार्थासारथी/Dr. R.Parthasarathi,
प्रधान वैज्ञानिक, सीएसआईआर-आईआईटीआर
Principal Scientist, CSIR-IITR

प्रतिलिपि /Copy to :-

1. निदेशक के निजी सचिव/PS to Director
2. श्री कृष्ण राज सिंह, प्रशासनिक अधिकारी/ Shri Krishna Raj Singh, AO
3. प्रशासनिक अधिकारी की निजी सचिव- कार्यालय ज्ञापन को इन्ट्रानेट पर अपलोड करने के अनुरोध हेतु/ P.S to A.O- with request to upload this OM on Intranet
4. सम्बंधित सहायक (वैयक्तिक फाइल)/ Dealing Assistant (Personal File)
5. कार्यालय प्रति/ Office Copy